
UCHWAŁA NR 24/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 17 986 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 27E34B81-CB36-4917-A688-7E258597564B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 500,00 3 077,00 454 577,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 500,00 3 077,00 454 577,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 3 077,00 4 077,00

750 Administracja publiczna 12 281 173,00 4 824,00 12 285 997,00

75020 Starostwa powiatowe 10 743 783,00 4 824,00 10 748 607,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 4 824,00 9 824,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 100,00 38,00 134 138,00

75495 Pozostała działalność 104 100,00 38,00 104 138,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 38,00 38,00

758 Różne rozliczenia 1 792 355,00 -17 986,00 1 774 369,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 792 355,00 -17 986,00 1 774 369,00

4810 Rezerwy 1 634 355,00 -17 986,00 1 616 369,00

801 Oświata i wychowanie 15 819 245,00 0,00 15 819 245,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 434 011,00 7 680,00 3 441 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 439 752,00 7 680,00 2 447 432,00

80115 Technika 7 796 412,00 1 997,00 7 798 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 148 148,00 1 997,00 5 150 145,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 343 718,00 565,00 1 344 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 618,00 565,00 958 183,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 086 533,00 1 920,00 1 088 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 112,00 1 920,00 781 032,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 973,00 -12 162,00 67 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -6 565,00 6 435,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

66 973,00 -5 597,00 61 376,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 24/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 27E34B81-CB36-4917-A688-7E258597564B. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 390 670,00 0,00 7 390 670,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 012 703,00 -10 312,00 2 002 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 613,00 -10 312,00 1 404 301,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 501 195,00 4 221,00 2 505 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 135,00 4 221,00 1 374 356,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 350,00 6 091,00 34 441,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 350,00 6 091,00 28 441,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 530 409,00 47,00 2 530 456,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 042 069,00 47,00 2 042 116,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 47,00 47,00

926 Kultura fizyczna 141 000,00 10 000,00 151 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 10 000,00 151 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 -25 000,00 0,00

3250 Stypendia różne 0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 27E34B81-CB36-4917-A688-7E258597564B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
17 986 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału:

1) 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwoty 3 077 zł, 75020 Starostwa powiatowe kwoty 4 824
zł, 75495 Pozostała działalność kwoty 38 zł i 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami kwoty 47
zł celem zabezpieczenia środków na zapłatę podatku VAT w związku z korektą roczną. Korekta VAT
wynika z niższego prewspółczynnika - z poziomu 19% na 5%,

2) 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej kwoty 10 000 zł z przeznaczeniem na stypendia za osiągnięcia

sportowe w kategoriach: „CZEMPION”, „WYNIK” i „TALENT”, przyznawane na podstawie uchwały
nr XXV/228/2016 Rady Powiatu Słupskiego z 26 grudnia 2016 r., tym samym przenosi się środki w
wysokości 25 000 zł z paragrafu 3240 Stypendia dla uczniów do paragrafu 3250 Stypendia różne. Łączna
kwota wydatków na ten cel wynosi 35 000 zł.

2. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w uzgodnieniu z Dyrektorami
jednostek oświatowych dokonuje się zmniejszenia o łączną kwotę 6 071 zł, tj. z kwoty 108 323 zł na kwotę
102 252 zł środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8%
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym:

1) Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku zmniejszenie o kwotę 1 997 zł w rozdziale 80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

2) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce zmniejszenie o kwotę 565 zł w rozdziale 80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Damnicy zmniejszenie 9 600 zł w rozdziale 80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

4) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ustce zmniejszenie o kwotę 4 221 zł w rozdziale 85446
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ,

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku zwiększenie o kwotę 10 312 zł w rozdziale 85446
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.

Kwoty zmniejszeń przeznacza się na wynagrodzenia osobowe pracowników w ww. jednostkach, natomiast
do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku przenosi się środki ze Starostwa Powiatowego z
rozdziału 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z wynagrodzeń
osobowych pracowników.

27 lutego 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

 

Id: 27E34B81-CB36-4917-A688-7E258597564B. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T14:12:07+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:15:52+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:18:03+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:20:52+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-27T14:23:05+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




